CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA Nº 06/2016/AP/MF
ATA  DA  AUDIÊNCIA  PÚBLICA  PARA  AVALIAÇÃO  E  DEMONSTRAÇÃO  DAS
METAS FISCAIS DO SEGUNDO QUADRIMESTRE DE DOIS MIL E DEZESSEIS###
Aos trinta dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezesseis, ás nove horas na Sala de
Sessões  Joaquim  de  Deus  Nunes,  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores,  em  atenção  á
solicitação do Ofício Nº 093/2016/GP/SMA do Prefeito Municipal, Edital Nº 005/2016/AP/MF
da Câmara Municipal de Vereadores e § 1º do Art. 13 Lei Municipal Nº 3.976/2014, com a
presença do Secretário Municipal da Fazenda, Indústria e Comércio Fabris Cardoso Prestes;
Cesar Thompsen – Diretor Geral de Gestão Contábil e Tesouraria do Município e Lilier Becker
Damé – Contadora do Município, foi aberta audiência, com entrega a oficial legislativa Maribel
Rodrigues Rios do relatório da avaliação das metas fiscais do segundo quadrimestre de dois mil
e dezesseis  do executivo municipal,  contendo Metas Fiscais,  Receita,  Despesa, Gastos com
Pessoal e Limites da LRF, Despesa com Manutenção e Desenvolvimento do Ensino, Despesas
com  Ações  e  Serviços  Públicos  de  Saúde  e  Comentário  Final  e,  dada  inexistência  de
questionamentos  foi  encerrada a  audiência,  sendo que eu Maribel  Rodrigues  Rios,  lavrei  e
assino a presente ata, sendo que os demais constam do livro de presença próprio da Câmara
Municipal.####################################################################

MARIBEL RODRIGUES RIOS
Oficial Legislativa

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”

1